
Zarządzenie nr 1026 /2015
Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie wykazu komunalnych lokali użytkowych podlegających zwolnieniom w
 stawkach czynszu w najmie.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz § 3 Zarządzenia nr 1057/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z 
dnia 21.11.2014r.  w sprawie ustalenia trybu postępowania oraz wysokości zwolnień w stawkach 
czynszu  w  najmie  lokali  użytkowych  znajdujących  się  w  zasobie  Gminy  Wałbrzych, 
przeznaczonych na aktywizację małych i średnich przedsiębiorców, zarządzam co następuje:

§ 1

Zatwierdzam wykaz lokali użytkowych stanowiących zasób komunalny Gminy Wałbrzych, które 
podlegają zwolnieniom w stawkach czynszu na zasadach określonych w Zarządzeniu nr 1057/2014 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21.11.2014r.  w sprawie ustalenia trybu postępowania oraz 
wysokości zwolnień w stawkach czynszu w najmie lokali użytkowych znajdujących się w zasobie 
Gminy Wałbrzych, przeznaczonych na aktywizację małych i średnich przedsiębiorców

§ 2

Wykaz  lokali  użytkowych  stanowiących  zasób  komunalny Gminy Wałbrzych,  o  którym mowa
w § 1, stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykaz  lokali  użytkowych  stanowiących  zasób  komunalny Gminy Wałbrzych,  o  którym mowa
w § 1, obowiązuje od 1 stycznia 2016 roku do 31 marca 2016 roku.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Lokalowego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


